

§ 14

Evakueringslösningar och byggkostnader i samband med till- och ombyggnad av Lillholmsskolan

Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att ordna evakueringslösningar i samband med om- och tillbyggnation av Lillholmsskolan för en projektkostnad om cirka 10,3 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om cirka 4,3 mnkr.
2. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag om installation av kyla i hus G och H i samband med om- och tillbyggnation av Lillholmsskolan för en projektkostnad om cirka 5,1 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första åren om cirka 0,3 mnkr.
3. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av förvaltningens förslag att ordna evakueringslösningar i samband med om- och tillbyggnation av Lillholmsskolan, för en projektkostnad om cirka 10,3 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om cirka 4,3 mnkr.
4. Beslutet justeras omedelbart

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 30 april 2019, dnr 2.6.3-6541/2018.

Lillholmsskolan står inför en omfattande om- och tillbyggnation, primärt för att samla verksamheten och avveckla tillfälliga lokaler. Projektets genomförandeärende beslutades av utbildningsnämnden den 14 juni 2018, en förutsättning för denna ombyggnation är evakueringen under projektiden, det vill säga höstterminen 2019 till årsskiftet 2021/2022. Ett flertal evakueringslösningar i befintliga kringliggande skolor har utretts och avskrivits av diverse anledningar. Vidare föreslogs en paviljonguppställning om två klassrum intill skolan som evakueringslösning. Det konstaterades senare att lösningen var otillräcklig. Mot bakgrund av detta är förvaltningens förslag till lösning en paviljonguppställning om fyra helgruppsrum varav två kommer iordningställas som enklare trä- och metallslöjdssal respektive textilslöjdssal, idrottsundervisning i Skärholmshallen samt att matsal inreds i befintlig idrottshall på Lillholmsskolan. Kostnaden för kylsystemet som krävs för att kunna klassa de nya byggnaderna som Miljöbyggnad Silver har inte tagits med i tidigare underlag för beslut, varför även den presenteras i detta tjänsteutlåtande. Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till evakueringslösning samt tillägg av kyla i de nya planerade byggnaderna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samråd med SISAB samt grundskoleavdelningen.

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens förslag att ordna evakueringslösningar i samband med om- och tillbyggnation av Lillholmsskolan för en projektkostnad om cirka 10,3 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om cirka 4,3 mnkr. Därtill föreslås utbildningsnämnden godkänna förvaltningens förslag om installation av kyla i hus G och H i samband med om- och tillbyggnation av Lillholmsskolan för en projektkostnad om cirka 5,1 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första åren om cirka 0,3 mnkr.

Vidare föreslår förvaltningen att nämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av förvaltningens förslag att ordna evakueringslösningar i samband med om- och tillbyggnation av Lillholmsskolan, för en projektkostnad om cirka 10,3 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om cirka 4,3 mnkr.

Med anledning av att ärendet ska gå via kommunstyrelsens ekonomiutskott, samt att beställning behöver ske till SISAB omgående för att möjliggöra att evakueringslösningarna kommer på plats under hösten 2019, föreslås att beslutet justeras omedelbart.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.